Ibid
'^''^ '"^> Reverendo in Chrifto Patri, Gi/hertt, permisfione di-

,0/ vina, Bathon. e^ IVellen. Efijcopo, ejufve in Abfentia Vicario in

Spiritualibus Generaii.

Teftibus Rege & Regina apud Croydon vicefimo odlavo dieAu-
gufti.

Nickolaus Liihuaham
.,
ad Vicariam Sandi Martiniin ViiiaLeic.

Mauricius ap David, ad Vicariam iive Portionem Curatiae de
Llanwy Wilfry.

Huga apud Jcv.'!i! , ad Vicariam perpetuam de Pencarreke.
Akxander Barlo , ad Vicariam de Bray

,

Johannes Kaliiuiy , ad Vicariam de Eftbucklond.
Petrus Tayler , ad Redoriam de Marum.
Ricardus Papcworth , ad Rectoriam Sandtae Marije de Axe.
Henricus ap Rice , ad Reitoriam de Llandcnyalim.

Grijjinus l-fi/iiam , ad Vicariam dc Llangatloike Genelygge.
Hugo Harrys , ad Reftoriam de Holwall.

Thomas Broun , ad Reftoriam de Retherhothe Winton. Dicec.
JVillielmus Marrcll, ad Redoriam Sancli Laurentii.

Oliverus Chype, ad Rectoriam de Weftichnore Ciceftr. Dicec.
Wi//ie/mus ColyifMood

.,
ad Redtoriam Sandtae Margaretse Moy-

fes.

Richardus Archeholde , ad Re<ftoriam Sandi Laurentii Pounte-
nep, cum Ecclelia omnium Sanftorum Minori.

Rohertus Me/i , ad Vicariam de Withurnfey.

Johannes Jouxe , ad Vicariam de Eye.

Rohertus Rogers, ad Redtoriara Sandti Nicholai Coldeabbey in

Civitate London.
Hejiricus Tyracke , ad Vicariam de Saynte Crowen.
Johamies Bayne , ad Reftoriam de Willoughby Watterles Lin-

coln. Dioec.

Joha7ines chappe , ad Reftoriam de Byesbe Lincoin. Dicec,.
Rtbertus Tfefdale, ad Redoriam de Knaresdale.

Rogerus North, ad Vicariam de Bolfton.' Ann. D.
Johannes Brykednen, ad Vicariam de Stennvnge Ciceftr. Dioec. 1556.
Galfridus Bayly, ad Redtoriam de Welton. Lincoln. Dicec 3- 4- i".

Elizeus Burges , ad Vicariam de Bedfounte. & M.
Ricardus Tur^iehull , ad Redtoriam de Auderby.
Rohertus A/len , ad Redoriam de Hempfted.
Johannes Aunfellm , ad Vicariam de Wittleford

.

Robertus Watfon, ad Vicariam de Abkettelby Lincoln. Dioec'
Johanms Ramridge, ad Redloriam de Mylton Bryan Lincoln.'

Dicec.
Ricardus Hawarde, ad Redtoriam de Gafyngton.
Benediilus Lethen, ad Vicariam de Saynt Juft.

Nichvlaus Majon, ad Redtoriam de Jacobftowe.
JohaTmes Ha//, ad Vicariam de Dodford. Petriburgen. Dicec.
Hugo David, ad Vicariam de Graveney.
Jacohus Bredebent, ad Redtoriam de Croften.
Ricardus Horfefall , ad Vicariam de StuanfFeld.

Edwardus Burell , ad Redoriam Chelmundefton.
Rohertus Newman, ad Vicariam de Chabham.
Johanncs Waye, ad Vicariam de Liawannocke.
Brianus Bartram, ad Vicariam deWatforde Petriburgen Dicec.
Nicholaus Harviar , adRedoriam de WoIton.fuperWoldeLin-

coln. Dioec.

Joha7ines Watfon , ad Redtoriam Sandi Nichi. in Abyngdon.
Arthurus Shayflowe, ad Vicariam de ChoUerton.
* Rogerus Crocket, ad Redtoriam de Knyghton. • XV.
Johannes Kellet , ad Vicariam de Erpyng. 44J.
Johatmes Carliefl , ad Redtoriam de Dyncherche.
Edmundus Jufe , ad Vicariam de Wynefellowe.
Wi//ielmus Williams, 3d Redtoriam omnium Sanftorumin Muro.
Wi//ie/mus HuJd/eJdoTt , ad Redtoriam Sandti Michif. in Stam-

ford.

Nicholaus Holme , ad Vicariam de Eftredford

Thomas Grene, ad Vicariam pcrpetuam SanCli Georgii Civitatis

Eborum.
Rogerus Coxe , ad Vicariam dc Burton.
Johannes Johnfon , ad Redtoriam de Winceby.
Edwardus Vaudry , ad Redtoriam de Merfton.
Jacohus Broke, ad Redtoriam de Subdyngton.
Johannes Fryer, ad Redtoriam de Byftlete.

Edwardus Rede , ad Redloriam de Hayreby.
Laure7itius Tate , ad Redloriam de Heaihe.

Thomas B/ackwa// , ad Redtoriam Sandti Laurentii infra Archi-
diaconat. Colceftr.

Petrus Heade , ad Redtoriam SanSi Florentii.

Ed77!undus Hadfe/d , ad Redtoriam de Wytherley Lincoln . Dicec'
Rohertus Hyt/er, ad Redtoriam de Baldocke Lincoln. Dioec.
Wi//ie/mus Philippes , ad Vicariam de Upton Lincoln. Dicec.

Ricardus iVeJlbury , ad Redtoriam de Stoke Damerall.

Jacohus Cole , ad Redtoriam de Hovyngfton.
Thomas Batemanfon, ad Vicariam de Kenfyngton.
Williehnus Smytb, ad Vicariam de Langley Regis Lincoln-

Dioec.

Ricardus Wheatly, ad Redtoriam de Selfecombe Ciceftr. Dicec.

Rohertus EllerkeraA Redtoriam de Barnolby Lincoln- Dioec.

Edwardus Stephenfon , ad Redtoriam Sandli Martini in Iremon-
ger Lane in Civitate London.

Ricardus Blaunche , ad Vicariam de Randys.
Egidius Robinfon , ad Redloriam de Newbome.
Henricus Hinchoo , ad Vicariam Hornecaftell Lincoln. Dioec.

Willielmus Colyngwood^ ad Prxbendam in Ecclefia Cathedrali

Ceftr.

David Compton , ad Redtoriam de Elfted.

He7iricus My/ewarde , ad Redtoriam de Hatley Porte Lincoln.

Dicec
Robertus Perjewa/I, ad Praebendam in Ecclefia Cathedrali Ceftr.

Henricus Atkinjon, ad Vicariam Sandli Sepulchri London.
Ricardus Bar/owe ad Medietatcm Redloriae de Trowell.

Cri(loferus Wa//, ad Vicariam de Nafynge.
Thomas Arno/de , ad Vicariam de Weftporte.

Thomas Majjer , ad Redtoriam de Cofton Lincoln. Dioec:

Thomas Browee , ad Redtoriam Sandti Johannis in Lewis Ci-

ceftr. Dioec
Bartho/omaus Bertley , ad Redtoriam de Walton.

Johannes Cbadworth , ad Redloriam de Elvetham Winton.

Dioec
Willie/mus Caynam, ad Vicariam de Buers.

Johannes Richardus , ad Redoriam de Fynyngley.

Georgius Hunter , ad Redtoriam de Cheflull.

Ricardus Heath, ad Vicariam de Remiton.
Rogerus Cbau7ice, ad Vicariam de Clent.

Joha7ines Turner , ad Vicariam de Offley Lincoln. Dioec.

IhoDias Ste7npe, ad Prxbcndam in EcclefiaSandtiSwithiniWin-

ton.

Wt/lielmus C/erke , ad Vicariam de Sopley.

Willielmus Allen, ad Redtoriam Sandli Petri in Soca Winton.

& ad Vicariam Sandtijohannis Baptiitae in Soca prxdidta eidem

Redtorix unit. & annex.

Thomas Ellys , ad Praebendam , in Ecclefia Cathedrali Norwic'
Wil/ie/mus Trentham , ad Redtoriam de Prefton Bagotte.

Radu/phus Greneha//, ad Redtoriam de Alderton Petriburgen.'

Dioec.

Wil/ielmus Erf/ey , ad Redtoriam deSoothby in longe Collingh^

ham.
Thomas Auggrome, ad Redtoriam de Mulgrave.
Rohertus Go/dfmyth , ad Vicariam de Saynte Knee aliis Kewe.'
Rohertus Lo7idon alias Leighton, ad Vicariam de Horfeley,

Wdliehms Wotton, ad Vicariam de Abery.

Walterus Vexfey , ad Re^aoriam Saniti Leonardi juxta Portam
Auftralem Civicatis Exon.
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Ann.D. * Robertus Langky, ad Redoriam de Waddingham LincoltJ.

1556. Dic3ec.

3. +. P. Thomas Mackander ad Reaoriam de Afheby Lincoln. Dioec.
& M. Thomas Watfon , ad Reiftoi iam de Bechyngwall omnium San-
* XV. dorum.
+++ •

Bro Elimojinario , de Jlf.gmentatione\,

Ann. D. R EX & Regina omnibjs ad quos, &c. Salutem.

15^6. Sciatis quod Nos, de Giatia noftra Ipeciaii, ac ex certa

Par. j. Scientia & meroMotu noftris, dediirc& concesliire, acperPrjj-

4. P. o> fentes, dare & concedere Fravcifco Mallet Ckuco Sacrse Theolo-

M. p. I. gi^ ProfefTori, Mag?io Elimofmario ?io[iro, m Augmentationem

>».zf. Elimoiinx nolirx, tam omnia & lingula Bona Delaica & Catalla

quarumcumque Perfonarum Felonum de fe, & cujuftibet Perfo-
n^e Felonis de fe, quam omnia & lingulaDeodanJainfraRegnum
noftrum Angli», ac Walliam & Marchias ejufdem , & infra Vil-

lam noftram Calilix & Marchias ejufdem, tam infra Libertates

quam extra inventa five invenienda, forisfafta iive forisfacienda

,

quje Nobis nunc pertinent vel unquam
,
poft vicefimum diem A-

prilis ultimum ante Datam prxfentiam, quoviimodo pertinuerunt

ac pertinere debuerunt, & deinceps quamdiii ipfum Franafcum
Eleemofitiariuni noltrum fore contigerit

,
pertinucrint vel contige-

rint uno modo,
Et volumus & concedimus eidcm Eleemofinario no^ro quod be-

ne liceat ei ac Deputatis & Servientibus luis, omnia hujufmodi
Bona Debita & Catalla Felonum de Se, ac Deodanda ubicumque
inveniri poterint , tam infra Libertates quam extra , ut prxfertur

,

feifire recuperare levare & colligere

,

Allignantes prxfatum Eleemofmarium noftrum , & Dcputatum
fuum ac Deputatos fuos, ad Inquirendum de tempore in tempus,
viis & modis quibus meliiis fcire poterit live poterint , de hujuf-

modi Bonis Debitis & Caiallis Felonum de fe, & Deodandis, ac

ad eadem feiliendum capiendum recuperandum & levandum, per

fe five Deputatos fuos fufficientes, ubicumque, infra Regnumno-
ftrum Angliae prsediftum , ac Walliam priedidam & A'larchias e-

jufdem, & Villam noftram Cali(i.E prxdicl.Te & Marchias ejuf-

dem, fuerint inventa, tam infra Libertates quam extra, & ipfafic

levata recuperata & collefta, pcr fe, ubi meiius videbitur, pro
Nobis in Eleemofinam diftribuenda abfque Compoto feu Ratio-

CiniO inde Nobis reddendo feu faciendo
\

Mandantes & prjecipientes univerlis & fingulis Majoribus Vice-
comitibus Coronatoribus Ballivis & Conll:abulanis , ac omnibusa-
liis Officiariis & Miniftris noftris, tam infra Libertates quam ex-

tra, & eorum cuilibct, TenorePnefentium, quod, praefato Elee-
molinario noftro, ac Deputatis & Servientibus fuis , in Executio-

ne Prxmiirorum, Supportantes fint & Intendentes Auxiliantes &
Dcfendentes fub Periculo quod incumbici.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Regina apud Croydoa tertid die Septembiris.

Per Breve de Privato Sigille.

Arih. O.
1556-

f.
.1.

Md.
W.9.

*xv.

De RefiitHtioae Temporalium pro Epifcopo Cefir,

REX & Regina, Majori Civitatis fuse Ceftriae ac Efcaetori fud
in eadem Civitate, Salutem"

Cum, Domxms Smmnus Pontifex, nuper vacante Sede Ecclefi.-e

Cathedralis Ceftrue
,

per Mortem naturalem , bonx memorije

,

Georgii ultinii Epifropi ejufdem^ Ecclefix, Perfonam, diledi, &
fidelis noftri, Ctitbberti Scotte Sacrx Theologi.e Profeftoris ejuf-

dem Ecclelrx Ekili, ipllim, ad Ecclefiam Ceftr. prxdidtam,au-
doritate Apoftolica, providerit, ac priefecerit in Epifcopum &
Patlorem, licutper Literas bullatas iplius Domini Su?n7ni Pontifi-

cis Nobis inde direttas, Nobis conilat,

Nos, pro eo quod idem Eleilus , omnibus & fingulis Verbis
Nobis & Coronse noftras prsejudicialibus , in didis Literis bullatis

contentis, coram Nobis palam & exprefse rcnunciavit, & Gra-
tiae noftras humiliter fe fubmilit , volentes cum eo in hac parte a-
gere graciose , Fidelitatem iplius Eleiii cepimus, & Temporaha
aidli Epifcopatiis Ceftr. prout moris eft rellituimus eidem

;

* Et ideo tibi prxcipimus quod eidem£/ei!?o Temporalia prxdi-
6ta, cum Pertinentiis in Balliva tua,atempore Vacationis ejufdem
Epifcopatiis , fine dilatione liberes in fbrma pnedida jfalvojure cu-
jullibet.